
 

 

 

 

О Концепции информатизации 

Аппарата Государственного Совета Республики Крым 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ 

"Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления", распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 29 декабря 2014 года № 2769-р "Об утверждении 

Концепции региональной информатизации" 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить Концепцию информатизации Аппарата Государственного 

Совета Республики Крым (прилагается). 

2. Реализацию Концепции информатизации Аппарата Государственного 

Совета Республики Крым возложить на Аппарат Государственного Совета 

Республики Крым. 

3. Аппарату Государственного Совета Республики Крым осуществлять 

расходы, связанные с реализацией Концепции информатизации Аппарата 

Государственного Совета Республики Крым, за счет средств бюджета 

Республики Крым, главным распорядителем которых является Аппарат 

Государственного Совета Республики Крым. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

17 мая 2017 года  

№ п438-1/17 

 


